

"УТВЕРЖДАЮ"
И.о. генерального директора
АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"
Утябаев В.Б.

Протокол об итогах закупок способом запроса ценовых предложений № 182

г. Петропавловск

от « 26 » 08 2021 г.

АО "СЕВКАЗЭНЕРГО" г. Петропавловск, ул. Жамбыла Жабаева, 215 индекс 150000 провело процедуру закупки способом запроса ценовых предложений следующих наименований товаров:

№ закупки	Наименование закупки
182	Жёсткий диск для ноутбука Seagate HDD 500Gb ST500LM030 2,5
	Жёсткий диск HDD 500Gb Seagate Barracuda SATA6Gb/s 7200rpm 32Mb 3,5" ST500DM009
	Жёсткий диск SSD Kingston 240 GB 500/450 Mb/s SATA 2.5 SA400S37/240G
	Картридж Europrint EPC-052H
	Картридж Europrint EPC-FX10
	Картридж Europrint EPC-280A
	Картридж Europrint EPC-505A
	Картридж Europrint EPC-285A
	Картридж Europrint EPC-278A
	Картридж Europrint EPC-435A
	Картридж Europrint EPC-436A
	Картридж Europrint EPC-2612A
	Тонер, Kyocera FS 1125 MFP, 290 гр
	Тонер Europrint HP UNIVERSAL (1000 гр)
Тонер-картридж Хегох 006R01238 совместимый для 6204/6604/6605/6705/ Картридж 057H для Canon i-SENSYS MF443dw	

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 26.08.2021 г., г. Петропавловск, ул. Жамбыла, 215

До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставили:

№ закупки	Номер лота и наименование закупки	Цена за ед.	Выделенная сумма	Ед. изм.	Коль-во	-----		-----	
						Цена за ед., в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС	Цена за ед., в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС
182	Лот №1 Жёсткий диск для ноутбука Seagate HDD 500Gb ST500LM030 2,5	27 680,00	83 040,00	шт	3	-----	-----	-----	-----
	Лот №2 Жёсткий диск HDD 500Gb Seagate Barracuda SATA6Gb/s 7200rpm 32Mb 3,5" ST500DM009	21 610,00	86 440,00	шт	4	-----	-----	-----	-----
	Лот №3 Жёсткий диск SSD Kingston 240 GB 500/450 Mb/s SATA 2.5 SA400S37/240G	17 678,58	159 107,22	шт	9	-----	-----	-----	-----
	Лот №4 Картридж Europrint EPC-052H	7 133,93	57 071,44	шт	8	-----	-----	-----	-----
	Лот №5 Картридж Europrint EPC-FX10	3 205,36	16 026,80	шт	5	-----	-----	-----	-----
	Лот №6 Картридж Europrint EPC-280A	4 455,36	13 366,08	шт	3	-----	-----	-----	-----
	Лот №7 Картридж Europrint EPC-505A	4 455,36	89 107,20	шт	20	-----	-----	-----	-----
	Лот №8 Картридж Europrint EPC-285A	3 125,00	9 375,00	шт	3	-----	-----	-----	-----
	Лот №9 Картридж Europrint EPC-278A	3 562,50	14 250,00	шт	4	-----	-----	-----	-----


182	Лот №10 Картридж Europrint EPC-435A	3 562,50	14 250,00	шт	4	-----	-----	-----	-----
	Лот №11 Картридж Europrint EPC-436A	3 562,50	7 125,00	шт	2	-----	-----	-----	-----
	Лот №12 Картридж Europrint EPC-2612A	3 125,00	3 125,00	шт	1	-----	-----	-----	-----
	Лот №13 Тонер, Kyocera FS 1125 MFP, 290 гр	10 714,29	32 142,87	шт	3	-----	-----	-----	-----
	Лот №14 Тонер Europrint HP UNIVERSAL (1000 гр)	4 553,58	910 716,00	шт	200	-----	-----	-----	-----
	Лот №15 Тонер-картридж Xerox 006R01238 совместимый для 6204/6604/6605/6705/	71 428,57	142 857,14	шт	2	-----	-----	-----	-----
	Лот №16 Картридж 057H для Canon i-SENSYS MF443dw	12 767,86	51 071,44	шт	4	-----	-----	-----	-----

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

№ закупки	Номер лота и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Обоснование причины отклонения
182	-----	-----	-----

По результатам проведенной процедуры закупок принято решение признать закупки способом запроса ценовых предложений несостоявшимися на основании подпункта 1) пункта 111 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан №73 от «13» августа 2019 года.

Визы:
Начальник УМТО Липагова О.М.



Начальник ОЭЦ Лутик С.А.

